

Znak sprawy: BO.271-6/2016

## Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: **Wykonanie robót budowlanych na zadaniu inwestycyjnym pn.: Remont budynku na potrzeby MOPS - budynek przy ul. Kilińskiego 1 w Wałbrzychu dz. Nr 385/8 obręb nr 27 Śródmieście**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 2164), Zamawiający informuje o pytaniach dot. treści SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach jakich udzielił:

### Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia: „Za robotę o charakterze podobnym do przedmiotu zamówienia uważa się robotę budowlaną polegającą na remoncie/przebudowie budynku użyteczności publicznej (...)”

W związku z tym, iż do budowy nowego budynku niezbędna jest większa wiedza i doświadczenie niż przy remoncie/przebudowie wnosimy o zmianę warunku na zapis:

„ Za robotę o charakterze podobnym do przedmiotu zamówienia uważa się robotę budowlaną polegającą na budowie nowego lub remoncie/przebudowie budynku użyteczności publicznej (...)”

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w zapisie „Za robotę o charakterze podobnym do przedmiotu zamówienia uważa się robotę budowlaną polegającą na remoncie/przebudowie budynku użyteczności publicznej (...)”, wynika to z założeń projektowych które wyraźnie wskazują na działania budowlane odnoszące się do remontu/przebudowy obiektu przedmiotu zamówienia, co w konsekwencji prowadzi do innego typu działań niż przy budowie nowego budynku.

### Pytanie nr 2

Czy w związku z zapisem, iż „Zamawiający dopuszcza wykazanie się budową szybu windowego wraz montażem dźwigu osobowego na obiekcie innym niż budynek użyteczności publicznej” warunek aby robota zawierała w swoim zakresie (łącznie) wykonanie m.in. robót ogólnobudowlanych, w tym m.in. wymiana stropów oraz budowa szybu windowego wraz z montażem dźwigu osobowego, instalacji sanitarnych itd. Jest jednak rozłączny ?

### Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że aby spełnić warunek udziału w postępowaniu należy wykazać się robotą budowlaną, polegającą na remoncie/przebudowie budynku użyteczności publicznej, o kubaturze co najmniej 3 000 m<sup>3</sup>, która w swoim zakresie zawierała (łącznie) wykonanie m.in.:

- robót ogólnobudowlanych, w tym m.in. wymiana stropów oraz budowa szybu windowego wraz z montażem dźwigu osobowego,
- instalacji sanitarnych, w tym m.in. wentylacji mechanicznej i instalacji gazowej,

- instalacji elektrycznych,
- przyłączy sanitarnych do budynku,
- zagospodarowanie terenu


Przy czym Zamawiający **dopuszcza** budowę szybu windowego wraz z montażem dźwigu osobowego na odrębnym zadaniu inwestycyjnym, w obiekcie innym niż ten, który zostanie wskazany, aby spełnić warunki wyszczególnione powyżej

**Pytanie nr 3**

Prosimy o uściślenie wymaganego terminu realizacji zamówienia, ponieważ w projekcie Umowy obowiązują nieprzekraczalny termin 30 listopada 2016r., natomiast w Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia termin 31 marca 2017r.

**Odpowiedź:**

Na stronie internetowej Zamawiającego został umieszczony nowy obowiązujący projekt umowy uwzględniający zapisy zapytania.

Przewodnicząca  
Komisji Przetargowej  
  
Marzena Karolewska

